2025年９月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ワ ー ル ド

代表者名 代表取締役 社長執行役員 鈴木 信輝

（コード番号：3612 東証プライム）

問合せ先 取締役 副社長執行役員 中林 恵一

（TEL： 03-6887-1300）

株価条件付き税制適格株価条件付き税制適格株価条件付き税制適格株価条件付き税制適格ストックオプション（新株予約権）ストックオプション（新株予約権）ストックオプション（新株予約権）ストックオプション（新株予約権）のののの発行発行発行発行内容内容内容内容確定確定確定確定に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、2025 年８月 21 日開催の取締役会において決議いたしました、株価条件付き税制適格ストックオプション

（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日下記のとおり確定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 新株予約権の総数

3,525個

２． 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ２名 850個

当社グループ執行役員 15名 2,250個

当社ディレクター（※1） 11名 425個

※1 ディレクターとは高い専門性を有する経営パートナーであり、これまでに培った社内外の知見や経験を活かし、当社

グループのミッションを担う人材を指します。

３． 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 352,500株

４． 新株予約権の行使に際して出資される財産の総額

新株予約権１個当たり324,500円（１株当たり3,245円）

以 上